quod absit, me ipsa consorte mea, superstite sine liberis decedere contingat,
tunc ipsa et heredes sui premissa bona omnia, iure perpetuo irreuocabiliter
possidebunt, si vero ipsam me superstite absque liberis inter nos procreatur
[0: —tis] quod Deus auertat mori contingat, tunc donacio ista simpliciter et
absolute, ad me et heredes meos, iure pristino reuertatur. Jn cuius rei eui-
denciam peto presentes sigilla [0: —is] honorabilium virorum Dominorum, Ca-
roli Dei gracia Episcopi Lincopensis, Svnonis Joansson, nec non armigero-
rom, Sigmundi Pethersson, Aringisli Pethersson vna cum sigillo meo pro-
prio roborari. Datum Anno Domini. M. CCC. XX. sexto.

Sigillen: Biskopens samt Sune Jonssons (bét), Sigmund Peterssons (bat), och Carl Djekns eget sigill
(bjelke) dro afritade under afskriften.

2550. 1326 d. 1 Jan.

Macxus Frvea, Suxe Gunnesson m. fl. gifva forsakran, att Harald NoGt icke skall lagga hinder
mot Nils Saltessons enkas, Sigrids, gifva af gods i Konungssiter till hennes son Johan.

L. Sparres saml. afskr. i K. Riks-Arch. Sign. J. 7. f. 297. v.

Ommnibus presens scriptum cernentibus. MAGNUS FLUGA SUNO GUNNASSON,
AMBERNUS PERSON NicoLaus Tomasson, et HARALDUS JNGEMARSSON, Salutem
in domino sempiternam.” Nouerint vniuersi quod recognoscimus nos vera fide,
promisisse et dixisse quod Haraldus dictus nggt bona que Sigrith relicta Nicolai
Saltasson filio suo Johanni nggt, dedit, nunquam debet impedire, scilicet
[o:sed?] sicut in litteris patentibus super illa bona videlicet in Kununga-
setler sita compositis declaratur tenere debet, vtique obseruare, et nunquam
contradicere, quocumcque modo. Jn cuius rei testimonium sigilla nostra pre-
sentibus sunt appensa. Datum Anno Domini M. CCC. XX. sexto. die circum-
cisionis domini nostri Jesu christi.

Fem sigill, mer eller mindre ofullstindiga, finnas afritade under brefvet.

255 1. (1326 d. 5 Jan.) *) Stockholm.

Drotset Knur Jonsson forbjuder invanarne i Alir i Helsingland, att vidare ofreda inbyggarne

pa Konungens skog Odmorden, och befaller, att hvad som orittvisligen blifvit dem frantaget skall
aterstillas,

Vidim. afskr pd perg. i Skogs kyrka i Helsingland **).
Kanu[tus 1oansson jllustris regis swecie] et Noruegie dapifer Omnibus
rusticis alilr jnhabitantibus jn domino dileccionem et [salutem Per litteras
vene-

*) Pateringen bestimmes af den &fversattning af samma dokument, som hir nist efter intages.
*) Ur en af Riks-Radet Gustaf Arfvidsson (Sparre) omkring medlet af 1300-talet utgifven vidi-
mation. Brefvet har, férmodligen genom rittors &verkan, flera lakuner, bvilka jag inom
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venerabilis in] christo patris domini olaui dei gracia archiepiscopi vpsalensis.
et discreti viri johannis ingim[arsson Stocholmis vigilia epiphanie] domini jn-
telleximus quosdam silue domini regis dicte @mordh jncolas, fuisse grauiter
co[ram ipsis questos] se [mo]lestationibus quorundam parochianorum hanabo,
et sydhralum, jnhabitancium, et ibi circumquaque [non solum vejrborum,..
verum eciam verberum jn locis sibi rite et legittime deputatis, quieta et pa-
cifica mansione posse .nullatenus habitare quare volumus ac ex parte domini
nostri regis firmiter precipimus et mandamus uatenus nequis vestrum ipsos
inposterum causis aliquibus jniustis presumat inpetere wel turbare, preci-
pimus eciam ]ntegre restitui que ab ipsis jniuste sunt ablata. prout graciam
‘domini nostri regis premissi dil[igere volue]ritis i[noffensam et] penam pe-
cuniariam quatraginta marcharum euitare, Datum anno domini M°[CCC° XX VI°
loco et die supra]dictis.